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Jugendfreizeiteinrichtungen und Spielplätze 
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JFS Nette SMILE, 
   Dörwerstr. 36
Treff Ev. Kirchengem. Nette, 
   Gem. Hs. der kath. Kirchengem. 
   St Josef Nette,
   Friedrich Naumann-Str. 9

 

    Städt. Spielplätze

Städt. Tageseinrichtungen (TEK)

Evangelische Tageseinrichtungen

Sonstige Tageseinrichtungen

Familienzentren  F

             

             

319
322
325

Dachstraße 32
Herkulesstraße
Luisenplatz

Stand: 02/2020 

Stand: 05/2020 

5

7

 

 

Ammerstr. 50 
Dachstr. 38 
Nette, Karl-Schurz-Str. 18 
Caritas Kiga St. Stephanus, 
   Brinkmannstr. 60  F
Caritas-TEK Nette,
   Dörwerstr. 43-45

083
084
352
550

551

Tageseinrichtungen  

 

 

Stand: 09/2019 Schulen  
Schopenhauer-GS, 
   Karl-Schurz-Str. 14
Albert-Schweitzer-RS, 
   Dörwerstr. 42
Heinrich-Heine-Gym, 
   Dörwerstr. 34

Grundschule (GS)

Realschule (RS) 

Gymnasium (Gym)

068

312

614 

Grenze des Stadtbezirkes                                            

Grenze des Aktionsraums

Grenzen

0 200 400 600 m

Aktionsraum Nette

Aktionsbüro
Butzstr. 48

Westerfilder Str. 23

Seniorenbüro
Bürenstraße 1SB

Sozialbüro
Bürenstraße 1SO

AB

Bürenstr. 1

Präventionsfachstelle - Familienbüro
FAM

Jugendhilfedienst

Bodelschwingher Straße 131

Am Amtshaus 11

B

JHD

Beratungsstelle des Psychologischen 
Beratungsdienstes der Stadt Dortmund

Bürostandort
Am Amtshaus 1B

Sonstige Standorte
AWO-Begegnungsstätte, 
  Speckestr. 19

NebenAN, Speckestr. 1

Quartiersmanagement, 
  Westerfilder Str. 23

lokal willkommen, 
  Westerfilder Str. 54

"Mittendrin - Beratung für 
  Nette vor Ort", Butzstr. 48

1

2

3

4

5

614 312
068


